ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от ________  № _
с.Бронница

О внесении изменений в Порядок взаимодействия
[bookmark: _GoBack]старост с органами местного самоуправления,
муниципальными предприятиями и учреждениями
и иными организациями по вопросам решения
вопросов местного значения на территории
Бронницкого сельского поселения, размещения
информации о назначенных старостах на
официальном сайте Администрации Бронницкого
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Бронницкого сельского поселения,
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести в Порядок взаимодействия старост с органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и учреждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов местного значения на территории Бронницкого сельского поселения, размещения информации о назначенных старостах на официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 14.03.2019 № 172 «Об утверждении порядка взаимодействия старост с органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и учреждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов местного значения на территории Бронницкого сельского поселения, размещения информации о назначенных старостах на  официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Исключить из Порядка разделы 3 и 4.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета».

Глава сельского поселения                                         С.Г. Васильева